
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp pn.:

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy i Miasta Miechów 

Zadanie częściowe nr 1  Modernizacja ciągu pieszego ul. Pęckowskiego w Miechowie

Zadanie częściowe nr 2  Modernizacja drogi gminnej ul. Jagiellońska w Miechowie 

Zadanie częściowe nr 3  Modernizacja drogi gminnej  ul. Łukasińskiego w Miechowie

Zadanie częściowe nr 4  Remont ( modernizacja) drogi gminnej dz. nr ewid. 1727 w Miechowie 

Zadanie częściowe nr 5  Modernizacja drogi gminnej dz. nr 476/2 w m. Przesławice

Zadanie częściowe nr 6  Bieżąca konserwacja dróg gminnych w m. Miechów dz. nr ewid.  2217/3 ,dł. 220 mb

Zadanie częściowe nr 7  Bieżąca konserwacja drogi  gminnej w m. Miechów  dz. nr ewid. 2062, dł. 200 mb 

Zamawiający na podstawie art.  222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 07.04.2021 r. o godz. 10:15.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:         

Kwota jaką ujęto w budżecie gminy na 2021 rok wynosi:  450 000,00 zł

Oferty złożyli:

L.P.
Nazwa i adres 

Wykonawcy
ZAD. 1 ZAD. 2 ZAD. 3 ZAD. 4 ZAD. 5 ZAD. 6 ZAD. 7

1

Zakład Robót
Drogowych DUKT Sp.

z o. o.
ul. Zakładowa 17 

26-025 Nowiny

- -

Cena brutto:

103 425,78 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

68 953,80 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

135 332,84 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

32 577,78 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

30 873,00 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące



2
Makol sp. z o. o.
Ul. Gdyńska 28
31-323 Kraków

Cena brutto:

29 219,88 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

- - - - - -

3

MATEX
Maksymilian Mirek
Nasiechowice 50
32-200 Miechów

-

Cena brutto:

193 962,08 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

118 888,11 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

65 313,00 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

88 498,38 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

34 710,60 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

30 873,00 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

4

Konsorcjum firm:
BITMAS Sp. z o.o. –

Lider STAR BUDOWA
INWESTYCJE 

Sp. z o.o. - Partner
ul. Piekoszowska 390,
25-645 Kielce – Lider

-

Cena brutto:

200 860,27 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

108 998,91 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

62 053,04 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

111 333,70 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

46 454,03 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

41 635,50 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

5

U.T. D. MADAR
Adam Mirek

Nasiechowice 50A
32-200 Miechów

- - - -

Cena brutto:

82 821,02 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

- -

6
Boltech Sp. z o.o.
 ul. Kolejowa 37

32 – 332 Bukowno 
- -

Cena brutto:

121 313,81 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

-

Cena brutto:

93 230,36 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

38 508,47 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

33 847,14zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

7

Firma Produkcyjno-
Usługowa

„KRYSTYNA”
UL. Wrzosowa 12
32-340 Wolbrom

Cena brutto:

40 845,84 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

Cena brutto:

207 465,88 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

- -

Cena brutto:

133 279,05 zł

Wydłużenie okresu
gwarancji o:

24 miesiące

- -


